

第 23-359 号 2024年3月1日 ANA NEO 株式会社

『ANA GranWhale』、愛媛県の「しまなみ海道」のバーチャル旅行で 豪華賞品が当たる X 投稿キャンペーンを開催!

~さらに、愛媛県のイメージアップキャラクター「みきゃん」のアバターアイテムが GET できるイベントも開催!~







ANA NEO 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:冨田 光欧、以下「ANA NEO」)は、 愛媛県、ANA あきんど株式会社 松山支店 (愛媛県松山市、支店長:谷山 章) と連携し、本日 2024 年3月1日(金)、スマートフォン向けバーチャル旅行プラットフォームアプリ『ANA GranWhale』で、V-TRIP「サイクリストの聖地!しまなみ海道ツアー」のバーチャル旅行で豪華賞品が当たる X 投稿キャンペー ンを開催します。さらにアプリ内では、愛媛県のイメージアップキャラクター「みきゃん」のアバターアイテムがもら えるイベントを同時開催します。

『ANA GranWhale』が贈る、愛媛県から美しい島々を渡って広島県に繋がる「サイクリストの聖地!し まなみ海道ツアー」の旅をぜひお楽しみください。







◆V-TRIP「サイクリストの聖地!しまなみ海道ツアー」へのバーチャル旅行で豪華賞品が当たる X 投稿キャンペーンを開催!

2024年3月1日(金)~3月25日(月)までのキャンペーン期間中、バーチャル空間で再現した 愛媛県の「サイクリストの聖地!しまなみ海道ツアー」を楽しんで応募条件を達成すると、参加者全員に 『ANA GranWhale』キャンペーン限定デジタルアイテム「しまなみ海道 T シャツ」をプレゼントします!さら に、抽選で合計 10名様に豪華賞品をプレゼントします!詳細はキャンペーンサイトをご確認ください。

▼V-TRIP しまなみ海道 X 投稿キャンペーンサイト

URL : https://www.ana-granwhale.com/campaign/shimanami/

● 特賞 2組(4名様)



● しまなみ賞 3組(6名様)



● 参加賞 全員に!



▼豪華賞品

- · 特賞:愛媛県道後温泉「道後 hakuro」ペア宿泊券 / 2 組(4 名様)
- ・ しまなみ賞: しまなみレンタサイクル ペア利用券 / 3 組(6 名様)
- ・ 参加賞 : 『ANA GranWhale』キャンペーン限定デジタルアイテム「しまなみ海道 T シャツ」 / 参加者 全員にプレゼント!
 - ※賞品の受け取りには『ANA GranWhale』の会員登録が必要です。
 - ※詳細については、キャンペーンサイト内の応募規約をご参照ください。



▼キャンペーン参加方法

参加はかんたん 3 STEP!



ANA GranWhaleの V-TRIP 「しまなみ海道」に 行って写真を撮ろう!





ハッシュタグ 「#agw_shimanami_campaign」を つけてXに投稿しよう!





投稿後は忘れずに、キャンペーンページの 「応募フォーム」からエントリーしよう!

◆愛媛県のイメージアップキャラクター「みきゃん」のデジタルアイテムがもらえるイベントを同時開催!

2024 年 3 月 1 日 (金) ~3 月 25 日 (月) までのイベント開催期間中、V-TRIP「サイクリストの聖地!しまなみ海道ツアー」で限定アイテム「真珠」を集めると、愛媛県のイメージアップキャラクター「みきゃん*」のアバターアイテムが GET できるキャンペーンを同時開催中です。愛媛県は日本有数の真珠の生産量を誇ります。たくさん集めて、ぜひ限定アイテムを GET してください!

◆バーチャルトラベルプラットフォーム『ANA GranWhale』とは

『ANA GranWhale』は、バーチャル空間にさまざまな旅先を再現することで、より自由に、より快適に旅をお楽しみいただけるプラットフォームアプリです。V-TRIP(バーチャル旅行空間)および Sky モール(ショッピング空間)のサービスで構成されています。また、『ANA GranWhale』のアプリ内で提供されているアイテム「グランチップ」を集めると、ANA のマイルに交換することができ、リアルの旅行でもご活用いただくことができます。 スマートフォンでワールドトラベラー(アバター)となって、ANA がおススメする旅先やショッピングをヴァイオリニスト、作曲家として国内外で活躍する葉加瀬太郎氏が作曲したメロディーとともにお楽しみください! Sky アテンダント一同、皆様のご搭乗をお待ちしております!

※ANA のマイル交換には、ANA マイレージクラブとの連携が必要となります。





【ANA NEO 株式会社】

代表取締役社長 冨田光欧

会社設立日 2020年8月7日

本社所在地 東京都港区新橋 1-1-13 アーバンネット内幸町ビル 4F

資本金 8,735 万円 (2022 年 3 月 31 日現在)

【『ANA GranWhale』概要】

タイトル名: ANA GranWhale

展開エリア: 日本、台湾、香港、タイ、フィリピン、マレーシア

配信プラットフォーム: App Store / Google Play

対応 OS: iOS / Android

価格: 基本無料(一部アプリ内課金あり)

公式サイト: https://www.ana-granwhale.com/
公式 X: https://twitter.com/ANA_GranWhale

著作権表記: © ANA NEO, Inc.

*愛媛県イメージアップキャラクター みきゃん 許諾番号 512009

本件に関するお問い合わせ先:

ANA NEO 株式会社

https://www.ana-neo.com Email: info@ana-neo.com